
 January  1

FRI SATTHURWEDTUEMON

プライベートクラスのため
料金システムが異なります
お問い合わせ下さい

BALLET
18:00〜19:00
松田 由佳

○お月謝袋の紛失は再発行に 100 円頂いております。

○休会は６か月までです。（再入会費 2,500 円）2 回目以降の再入会は新規入会扱いと致します。

○レッスン中の怪我や事故、盗難、駐車場内のトラブルにつきましては責任を負いません。

○休会費、退会費はありません。

○休会、クラス変更の際は前月１０日までにお知らせください。
○クラスをお休みされた場合の返金、振替は致しかねますのでご了承下さい。
○お月謝は月初めにお持ちいただきますようお願い致します。

TEL : 090-6666-1945
　　　　　　　繋がらない場合はメール
留守番電話にメッセージをお願いします。

mail : info@mocca-dance.com
HP : http://mocca-dance.com

第3.第 5開講
予約・入会・不要
１レッスン 1,000 円
 1 / 15   1 / 29&

1月だけ

LINE 登録お願いします

10:00〜11:30
JUNKO

FREE STYLE
未経験体験不可

11:45〜12:45
JUNKO

ストレッチ

KIYOMI

JAZZ 初中級

13:15〜14:45
未経験体験不可

15:00〜15:50
AKKO

はじめてのダンス 
2歳〜年長  

16:00〜16:50
AKKO

JAZZ HIPHOP
小学生

17:00〜17:50
小東 美菜子

年少〜年長 
BALLET 

18:00〜18:50
小東 美菜子

BALLET 入門
小学生

BALLET 初級

19:10〜20:40
小東 美菜子

スキルアップ +15 分

未経験体験不可

16:30〜17:20
JUNKO

はじめてのダンス
小学生

18:00〜18:50
KIYOMI

JAZZ 入門
小学生

JAZZ 初級

19:00〜20:00
KIYOMI

一般中学生以上

Pilates

13:00〜14:00
小東 美菜子

入門

Pilates

10:00〜11:00
KIYOMI

ビギナー

16:30〜17:20
ChanMikii

STREET DANCE
小学生

17:30〜18:20
JUNKO

FREE STYLE
小学生

FREE STYLE

19:00〜20:00
JUNKO

一般中学生以上

Pilates

10:00〜11:00
CHISA

ボディコンディショニング

リラックスヨガ

11:15〜12:15
CHISA

15:30〜16:20
KIYOMI

年少〜年長 
リズムダンス

16:30〜17:20
KIYOMI

JAZZ 基礎
小学生

17:40〜18:30
RUI

小学生 
STREET DANCE 入門

18:30〜19:30
RUI

一般中学生以上 
STREET DANCE 基礎

Pilates
19:30〜20:30

Pilates

CLOSE
11 月よりしばらくの間、
休講となります。
ご迷惑をおかけして
申し訳ありません。
再開については決まり次第
お伝え致します。

Pilates

13:00〜14:00
吉田 久子

中級

BALLET
14:30〜15:30
小東 美菜子

担当講師につきましては
決まり次第お伝え致します。

JAZZ 超入門
11:00〜12:00

KIYOMI

17:00〜17:50
MAYUMI

年少〜年長
STREET DANCE

18:00〜18:50
MAYUMI

HIPHOP
小学生

PUNKING 初級

19:00〜20:00
MAYUMI

一般中学生以上

20:05〜21:05
MAYUMI

HIPHOP
一般中学生以上

15:00～はじめてのダンス /AKKO

15:00～はじめてのダンス /AKKO

mocca 祝 10 周年
立ち上げから、はや１０年が経ちました。今まで携わって頂いた全ての方に
感謝の気持ちでいっぱいです。mocca があって良かったと思って貰えるよう、
これからも講師スタッフ一同邁進して参りますので、どうぞ今後ともよろしく
お願い致します！

開 講のお知らせ

1月 15日 ( 土 )
1 月 29 日 ( 土 )

年始スケジュール
１月 1日 ( 土 )～３日 (月 ) 全クラス休講
１月４日 (火 ) からスタートです！

発表会情報 2022年４月１０日 (日 ) 開催決定
宇治市文化会館大ホール

コロナ感染予防対策はホームページよりご確認頂けます。
引き続きしっかり行ってまいりますので、会員の皆様に
おかれましてもご協力の程よろしくお願いします。

1月より Kaori 先生がご都合によりmocca を辞められることになりました。
水曜日 19 時半のピラティスは引き続き開講、担当講師につきましては、決まり
次第お知らせ致します。
メンバーの皆さまにはご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、引き続きのお越し
お待ちしております。

参加者募集中です！〆切は 12月２０日 (月 ) となっております。
まだの方は期日までによろしくお願いします。

下記クラスが発表会リハーサルとなるため、1月よりクローズと
なります。発表会に参加されない方は、大変申し訳ありませんが
発表会終了まで休講となります。
★MAYUMI クラス ( 幼児クラスは保留 )
★RUI クラス
★JUNKOクラス
★小東美菜子クラス (幼児、入門のみ )

今回は発表会不参加者のために 土曜日 10時 30 分 ~11 時 20 分 にて
Kids ダンスクラスを開講します。担当 JUNKO先生です！
受講ご希望の方はメールにてお知らせください。info@mocca-dance.com
なお、発表会不参加者の方は前月 10日を過ぎましても休会、土曜日 10時 30 分
クラスへの変更を承ります。


